
                                                                                         

PORTARIA N.º 556/2018 - REITORIA/UNESPAR

Altera  a  Portaria  322/2018  –
REITORIA/UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.214.615-9;

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão para discussão e proposição da
Política de Cotas da Unespar, conforme segue:

Representante do Campus de Apucarana:
Substituir o docente Guilherme Alves Bomba, RG 9.443.815-2 por Eliane
Paganini da Silva , RG 14.083.568-4;

Representante do Campus Campo Mourão:
Substituir  a  docente  Evaldina  Rodrigues,  RG  4.237.866-6  por  Cláudia
Priori, RG 6.355.501-0.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra em vigor  nesta  data, altera  no que couber  a
Portaria 322/2018 – REITORIA/UNESPAR, revoga disposições em contrário
e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de junho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor


